共同企業体名

（様式Ⅳ-1-1）

守口市守口処理場沈砂池ポンプ棟・寺方ポンプ場更新事業

見積書　表紙

令和　　年　　月　　日

共同企業体名
注１　提案に係るすべての書類のページ左上に、共同企業体名を付してください。
注２　様式は、指定がない場合には枚数制限はありませんが、わかりやすく簡潔に記述してください。なお、添付書類は枚数に数えません。

（様式Ⅳ-1-2）

令和　　年　　月　　日

　守口市長
　　　　瀬野　憲一　　　　様

見積書類提出届

見積参加者
共同企業体名
代表企業
会社所在地
会社名
代表者氏名

「守口市守口処理場沈砂池ポンプ棟・寺方ポンプ場更新事業」に関する見積もり書類一式を提出します。なお、提出書類及び添付書類のすべての記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

（担当者連絡先）

郵便番号　　 〒　　　－
会社所在地
電話番号　　　　　（　　　）　　－
ファックス番号　　（　　　）　　－
メールアドレス
担当者所属・役職
担当者氏名

（様式Ⅳ-2）

令和　　年　　月　　日

　守口市長
　　　　瀬野　憲一　　　　様

見　　積　　書

見積参加者
共同企業体名
代表企業
会社所在地
会社名
代表者氏名

「守口市守口処理場沈砂池ポンプ棟・寺方ポンプ場更新事業」に関する募集要項等の記載内容を承諾の上、下記のとおり見積りします。

記

事業名	守口市守口処理場沈砂池ポンプ棟・寺方ポンプ場更新事業
見積金額
	見積
金額
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※　見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額を記載すること。
※　見積金額は、１枠に１字ずつアラビア数字で記載し、金額の前に￥を記載することとする。
※　見積金額は、様式Ⅳ-2（別添を含む。）及び他の様式との整合に留意すること。